PREFEITURA MUNICIPAL DE ELÍSIO MEDRADO / BAHIA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2014

1

CONCURSO PUBLICO 01/2014
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PARCIAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ELÍSIO MEDRADO, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do

Poder Executivo, em obediência ao Edital n.º 01/2014, divulga resultado parcial das provas

objetivas.

Fica aberto o prazo de 48 horas para recursos contra este resultado parcial, deverão fazê-

lo através do e-mail recursos@seprod.com.br nos dias 02 e 03 de fevereiro de 2015, de

preferência utilizando o formulário de pedido de revisão de nota disponível na guia de

serviços no site da empresa.

O resultado estará disponível no quadro de avisos no site www.seprod.com.br, seguindo a

relação dos candidatos classificados em ordem alfabética com nota igual ou superior a 50

(cinquenta) pontos.

ELÍSIO MEDRADO, 30 de janeiro de 2015.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

mailto:recursos@seprod.com.br